
UCHWAŁA NR XL/251/10  

RADY GMINY BUDRY  

z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz opróżnienia zbiorników 
bezodpływowych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 r. ; Nr 144, poz. 1042 z 2006 r. ; Nr 223, poz. 1464 z 2008 r. ; Nr 18, poz. 97 z 2009 r. 
Nr 78, poz. 776 z 2009 r. ; Nr 92, poz. 753 z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 z 2009 r. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy 

Budryuchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/240/10 Rady Gminy Budry z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

oraz opróżnienia zbiorników bezodpływowych § 4 otrzymuje brzmienie„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 15 

czerwca 2010 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego z mocą obowiązującą od 15 czerwca 2010 r.  

ID: LWGTH-OYRBM-EKJZM-YTKGM-FSPEI. Podpisany. Strona 1 / 1


